
Protokół nr  29/22 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 13.01.2022 r. 

 

 

W posiedzeniu zdalnym uczestniczyło 5 radnych. 

 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Tomasz Słomiński                        -       przewodniczący Komisji 

2. Fryderyk Roszak                          -       sekretarz Komisji 

3. Ilona Krawczyk                            -       wiceprzewodnicząca Komisji 

4. Zygmunt Sygnowski                    -        członek Komisji 

5. Mieczysław Jakubowicz   -        członek Komisji 

 

 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

 

 

Komisja w głosowaniu jawnym przyjęła następujący porządek obrad: 

 

Rozpatrzenie petycji wniesionych przez Fundację im. Nikoli Tesli dotyczących: 

1. Wydanie zakazu stosowania „maseczek ochronnych”. 

2. Wydanie zakazu stosowania kwarantanny oraz izolacji medycznej. 

3. Wydanie zakazu stosowania szczepionek mRNA. 

Komisja po przeanalizowaniu petycji  stwierdziła jednogłośnie, że Rada Miejska w Iłowej nie 

jest właściwym organem do rozpatrzenia  petycji  i zawnioskowała o przekazanie jej do 

rozpatrzenia właściwemu organowi czyli Ministerstwu Zdrowia. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

Tomasz Słomiński             ……………………………………………… 

                                                     (Przewodniczący komisji) 

 

 

Fryderyk Roszak              ……………………………………………… 

                                                     (Sekretarz komisji) 

 



Sprawozdanie z prac  

 Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

 za 2021 r. 

 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji w 2021 r. pracowała w składzie 5 osób 

Tomasz Słomiński – przewodniczący komisji 

Ilona Krawczyk - wiceprzewodnicząca komisji 

Fryderyk Roszak – sekretarz komisji 

Zygmunt Sygnowski – członek komisji 

Mieczysław Jakubowicz – członek komisji 

 

W 2021 r. komisja spotkała się 9 razy. W trakcie spotkań  zostały rozpatrzone 4 skargi, 7 petycji 

oraz 2 wnioski. Protokoły z posiedzeń komisji dostępne są na stronie Urzędu Miejskiego 

w Iłowej.  

Plan pracy komisji na rok 2022 – bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji, które 

wpłyną do Rady Miejskiej w Iłowej. 

 

 

Tomasz Słomiński             ……………………………………………… 

                                                     (Przewodniczący komisji) 

 


